
          
 

Zarządzenie Nr 4622/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 października 2023 roku

w  sprawie:  ustanowienia  okazjonalnego  uprawnienia  do  bezpłatnych  przejazdów
środkami komunikacji miejskiej w Płocku

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 10 w związku z art. 8 pkt 2 i art. 7 ust.4 pkt.1  ustawy z
dnia 16 grudnia 2010  roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r.  poz.
1343 ze zm.) zarządzam, co następuje.

§1

W celu zapewnienia sprawnego dojazdu do Cmentarza Komunalnego w Płocku w dniu
1  listopada  2023 r.  ustalam  uprawnienie  do  bezpłatnych  przejazdów  środkami
komunikacji miejskiej na liniach 7, 24, 71, 72, 73, 74, 75, 77 w ramach usługi transportu
publicznego realizowanej przez Gminę – Miasto Płock.  

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/Andrzej Nowakowski


